
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Ostrov – rekonstrukce ležaté SV a TUV v bytových domech města, ul. Hlavní třída čp. 794–800“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000028“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 13.06.2025
09:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Bohumil Starý

Kamenný vrch
5273
43004
Chomutov

86832697
10.06.2025
10:42

2. Build Guild s.r.o.
Vinohradská 778
43401 Most

14102307 12.06.2025 11:04

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel otevíral nabídky v elektronické podobě po uplynutí lhůty pro podání nabídek elektronického
nástroje E-ZAK.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Bohumil Starý 924 287,00 Kč bez DPH

2. Build Guild s.r.o. 976 724,00 Kč bez DPH

Složení komise

1 /2



Město Ostrov

Jméno a příjmení Podpis

Kateřina Domalípová, místostarostka města

Hana Špičková, vedoucí OMIS

Zdeňka Köhlerová, referentka OMIS

V Ostrově dne 13.06.2025

Zapsala: Irena Kříbková, administrátorka VZ OMIS, v.r.

2 /2


